37.374,797 /0001-05, com registro de seu contrâto social arquivado na Juntacomercial do Estado de TOcANTINS, NIRE n! 17200625963, resolvem alterar o seu contrato social
conÍ'orme as cláusulas e condições seguintes:

CúUSULA SEGTINDA
0 capital social da empresa, que é de R$ 1s0.000,00 (cento e cinquenta mil) reais, represeDtado por
150.000 (cento e cinquenta mil) quotas. no valor nominal de R$ 1,00 (um) real cada uma, totalmente
subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, após a venda das quotas, fica distribuido entre os
sócios como segue:

CúUSULA PRIMEIRA
o sócio ELVIS CEIÁNTE, iá

[...]

cNAE Ns 7739-0/02 - Aruguer de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador

cláttsula Quarta: A Empresa iniciou suas atividades em 09 de lunho de 2020 e seu prazo de duração éindeterminado.

cláusu]a Quinta: o capitâl social da empresa, que é de R$ 1s0.000,00 (cento e cinquenta mil) reais,representado por 150.000 (cento e cinquentâ mir) quotâs, no valor nominar de R$ 1,do 1um; .eát Ààauma, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, estâ distribuído ànt.á 
"" 

iJ.i""
como segue:

ô

Cláusula Sexta: A responsabilidade de cada sócio é limitado ao seu capital social.

[...]

data de nascimento 07 /09/1982, portâdor da carteirâ de ldentidade (RG): n. 807642460;e, 

"*p"áia,por ssP/Rs em 02/03/2079 e cpF: no 001.476.s10-1g, residente e domiciliado na cidade de porto
Nacional - T0, na RUA QUADRA 13 0RLA oEsrE, ns LorEls, vtLA LUZIMANGUES, cEp: 77500-000, aquantia de 75.000 (setenta e cinco mil) quotas, no valor nominar de R$ 1,00 (um rear).ra" u.itotalizando R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil) reais, tendo recebido todo o varor em moáda corrente
nacional, dando plena e geral quitação, nada mais hâvendo a reclamar em tempo nenhum.

CúUSULA TERCEIRÂ
O_Capital.Social da empresa, que é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) reais, representado por
150.000 (cento e cinquenta mir) quotas, no varor nominal de n$ 1,00 (um) rear cada uma, totalmente
subscrito e integralizado, em moeda corrente nacionar, após a uenàa das quotas, fica distribuído entre
os sócios como segue:

álo em:hnpsJ/sêlodigilal.ljp!.lus.brou consulte o ooc!hônro eh;